
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 18/2017 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 30 listopada 2017 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian do Instrukcji Obiegu i Kontroli Dokumentów 

Księgowych w Urzędzie Miejskim w Koninie. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i ust. 3 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) w związku z art. 10 ust. 2  ustawy z dnia 29 września  

1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2016 r., poz. 1047 ze zm. )  zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

W Instrukcji Obiegu i Kontroli Dokumentów Księgowych w Urzędzie Miejskim w Koninie 

stanowiącej załącznik  do Zarządzeniu Prezydenta Miasta Konina Nr 10/2016 z dnia 15 

grudnia 2016 roku wprowadza się następujące zmiany: 

 

W części IV- Dokumentacja projektów finansowanych ze środków unijnych w nowej 

perspektywie finansowej na lata 2014-2020, w § 27 po pkt 4 dodaje się punkty 4a, 4b, 4c, o 

następującym brzmieniu: 

 

4.1. W przypadku gdzie partnerem jest/są jednostki budżetowe Wydział Budżetu przekazuje  

do wydziału merytorycznego sprawującego nadzór nad tymi jednostkami. informację o 

wysokości i terminie wpływu środków. 

4.2. Wydział merytoryczny po otrzymaniu informacji o wysokości dotacji przekazuje 

odwrotnie informację o podziale dotacji jako środki na pokrycie wydatków (z podziałem na 

środki europejskie, środki budżetu państwa i wkład własny) do poszczególnych jednostek 

budżetowych. 

4.3. W przypadku przekazania na realizację projektu środków na pokrycie wydatków w 

ramach wkładu własnego miasta wydział merytoryczny przekazuje informację o wysokości 

kwot  do poszczególnych jednostek budżetowych. 

 

                                                                      § 2. 

Zobowiązuję kierowników wewnętrznych komórek organizacyjnych Urzędu Miejskiego  

w Koninie do stosowania w/w  Instrukcji w trakcie realizacji zadań wynikających  

z Regulaminu Organizacyjnego Urzędu. 

 

                                                                     § 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do obiegu i kontroli 

dokumentów księgowych od 1 stycznia 2017r. 

  . 

                                                                                              Prezydent Miasta Konina 

                                                                                                                                                                                                                          

                                                                                                             Józef Nowicki                                        


